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Unsere Sponsoren und Partner:

info@stsf.at www.stsf.at ZVR: 486390499

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

www.schuetzenverein-aichfeld-murboden.at

Steirische Landesmeisterschaft

ASK - ASF Skeet

08.10.2022

Zeltweg, Authal 50



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt Stechen
KO

Stechen

1 10 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 25 23 23 94

2 9 Sailer Michael 300075 ST SWC ALL 23 22 22 23 90

3 8 Lanz Hans-Peter 300189 ST SAM ALL 24 20 19 22 85 20 6

4 5 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 21 20 20 24 85 20 5

5 7 Metnitzer Michael 300190 ST SAM ALL 17 20 22 22 81

6 11 Rudorfer Martin 300187 ST SAM ALL 19 20 17 21 77

7 4 Siebenbäck Josef 300123 ST SAM ALL 21 17 22 17 77

8 12 Maier Christian 300436 ST SWC ALL 15 18 22 21 76

9 1 Traussnigg Hermann 300616 ST BSL ALL 19 19 17 21 76

10 3 Hiebaum Sebastian 300506 ST SWC ALL 16 20 17 18 71

11 6 Scherwitzl Peter 300424 ST SWC ALL 17 21 16 17 71

12 2 Ebner Bernhard 300211 ST SAM ALL 16 17 18 15 66

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:

Allgemeine Klasse

Steirische Landesmeisterschaft

ASK - ASF Skeet

Zeltweg, Authal 50 am 08.10.2022

www.stsf.at ZVR: 486390499info@stsf.at

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld-Murboden

Josef Siebenbäck

M. Metnitzer, M. Sailer, H. Traussnigg

Ch. Heritz

Sonnig, 20 Grad



Rang Start Nr. Name ASF-Nr. BL Verein Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt

61 65 67 67 260

10 Radl Kevin 300120 ST SWC ALL 23 25 23 23 94

9 Sailer Michael 300075 ST SWC ALL 23 22 22 23 90

12 Maier Christian 300436 ST SWC ALL 15 18 22 21 76

64 60 56 67 247

8 Lanz Hans-Peter 300189 ST SAM ALL 24 20 19 22 85

5 Steinwidder Gerhard 300221 ST SAM ALL 21 20 20 24 85

11 Rudorfer Martin 300187 ST SAM ALL 19 20 17 21 77

54 54 62 54 224

7 Metnitzer Michael 300190 ST SAM ALL 17 20 22 22 81

4 Siebenbäck Josef 300123 ST SAM ALL 21 17 22 17 77

2 Ebner Bernhard 300211 ST SAM ALL 16 17 18 15 66

Veranstalter:

Schiessleiter:

Jury:

Richter:

Wetter:
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Josef Siebenbäck

M. Metnitzer, M. Sailer, H. Traussnigg

Ch. Heritz

Sonnig, 20 Grad

Steirischer Wurftaubenclub

Schützenverein Aichfeld - Murboden I

Schützenverein Aichfeld - Murboden II

Steirische Landesmeisterschaft

ASK - ASF Skeet

Zeltweg, Authal 50 am 08.10.2022

Mannschafts Wertung

Auswerteprogramm unterstützt von Styrian Shooting Federation - StSF

Schützenverein Aichfeld-Murboden
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